
    
        

        
        
    
            
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        222 233 309
                    

                                                    
                                                    eshop@novyprostor.cz
                                            

                            

        

    
    
                                
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                        
            
            
            
                

        
                        
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka

 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        Časopis v PDF
                         › 
                    
                                                        
                        Jednotlivá vydání v PDF
                         › 
                    
                                                                            
                        NP 604 Vztahy v PDF
                    
                            
                                                                                                            


                                                                            
    

    

        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                    
                                    Doprava zdarma
                    
    
    
            
                        
                                    
                
                                        

                                    
                            

        

                                                                    	
	1 z 3
	


            
                                
                                                                                                                                        
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                            

                            

                                     

            
                
                    
                                                    
                                

Tweet

                            

                                                    
                                



                            

                                            

                

            

            


                        	
                            
    
        NP 604 Vztahy v PDF

                            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                2 hodnocení
                    
    



            

     


                                                            
                                    Aktuální vydání Nového Prostoru také ke stažení v PDF verzi pro ty, kdo chtějí podpořit naše prodejce a nemohou si časopis koupit přímo od nich.

                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Skladem
                                                                                                                            
                                                                (>10 ks)
                                                                                                            
	
                
                    







                                    60 Kč
        

                    
                                    
                                        53,57 Kč
    

                                                        bez DPH                                            

                            
        

        	
                
            
	
                                
                                            
                             
                             
                            


                        
                        
                            
                        
                                    
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            604
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                Jednotlivá vydání v PDF                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

    
        
        
        
            	Popis


        
         

        
            
            
                        Popis

            Přichází květen, lásky čas. Proto jsme se rozhodli toto číslo věnovat vztahům. V jednom z článků rozebereme teorii citové vazby, která říká, že každý z nás máme vlastní způsob, jak s lidmi navazujeme vztahy. Tuto strategii jsme si vyvinuli na základě svých úplně prvních vazeb. Od teorie se přesuneme k praktickému: jak vypadá láska, kterou nám prezentují média a jak se liší od té reálné? A dokážeme se vůbec této kultuře vzepřít?

Láska se netýká jen nás lidí, v různých podobách ji samozřejmě najdeme i ve zvířecím světě. Některé páry spolu zůstávají dlouhá desetiletí, u jiných párů samička partnera po spáření posvačí. A další zvířata se nebrání vztahu s jedinci stejného pohlaví. Společně se podíváme na jejich rozmanité vztahy.

Nechybí ani články o vztazích k autoritám – jak se stane, že někdo začne bezmezně věřit jinému člověku a celý se mu odevzdá? Podíváme se také na to, jak se změnila instituce manželství a na nejznámější světové zvyklosti z oblasti randění, lásky a manželství – od těch roztomilých až po skoro neuvěřitelné.


                                

    
            
                            

            
            
    

            
    

            
            
                        
    
            
                            
             

        

    








                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            

            
                                
                                                                
                                                            
Pomozte konkrétnímu prodejci splnit jeho cíl v Bonus Klubu

                            |                                                            
Nový Prostor na Instagramu

                            |                                                            
Nový Prostor na Facebooku

                            |                                                            
Časopis Nový Prostor

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Nový Prostor, všechna práva vyhrazena                            

            
                                Vytvořil Shoptet
            
        

    




    
    






    










    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

                    
            


    